

Vienošanās Nr.2
Par pārtikas produktu piegādi Pāvilostas novada pašvaldības iestādēm
Pie 2018.gada 17.janvāra līguma Nr.PNP2017/21-2

Pāvilostā,

2018.gada 6.martā

Pāvilostas novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000059438, turpmāk tekstā - Pircējs, tās domes priekšsēdētāja Ulda Kristapsona personā, kurš rīkojas saskaņā ar Nolikumu, turpmāk tekstā - „Pircējs”, no vienas puses, un SIA “**Sanitex**”, reģ. Nr.40003166842, juridiskā adrese Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, kuru uz pilnvaras Nr.SAN-P2018/19 pārstāv Anda Beikule, turpmāk tekstā „Pārdevējs”, no otras puses, pamatojoties uz Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un Iepirkuma komisijas 2017.gada 28.decembra un 2018.gada 6.februāra lēmumiem, noslēdz šādu vienošanos:

1. Puses vienojas grozīt līguma 2.1 punktu, izsakot to šādā redakcijā:

“Pārdevējs pārdod un piegādā Pircējam pārtikas produktus iepirkuma daļās Nr.3, Nr.4, Nr.6 un Nr.7 (turpmāk tekstā – Prece) atbilstoši Pārdevēja iesniegtajam tehniskajam piedāvājumam un finanšu piedāvājumam atklātajam konkursam „Pārtikas produktu piegāde Pāvilostas novada pašvaldības iestādēm” (ID Nr.PNP 2017/21) Pārdevēja tehniskais - finanšu piedāvājums (pielikums Nr.1), finanšu piedāvājums (pielikums Nr.2) un Vispārējās kvalitātes un transportēšanas prasības visiem pārtikas produktiem (pielikums Nr.3) ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļas.”

2. Puses vienojas papildināt līgumu ar 2.7.punktu:

“Pārdevējs pārdod un piegādā Pircējam pārtikas produktus – Papildus dārzeņus, pamatojoties uz SIA “Sanitex” 2018.gada 1.marta piedāvājumu, kas ir šīs vienošanās neatņemama sastāvdaļa.”

3. Pārējā daļā Līguma teksts paliek spēkā bez izmaiņām un uz Vienošanos attiecas visi Līguma noteikumi, kas nav grozīti ar Vienošanos.
4. Vienošanās sastādīta uz 1 (vienas) lapas 2 (divos) oriģinālos eksemplāros, pa vienam eksemplāram katrai Pusei un tā stājas spēkā no tās parakstīšanas brīža un ir spēkā visu Līguma darbības laiku vai līdz Pušu pilnīgai saistību izpildei.
5. Vienošanās ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.
6. *Pielikumā:* Iepirkuma daļa Nr.4-Dārzeņi un papildus dārzeņi un Vispārējās kvalitātes un transportēšanas prasības visiem pārtikas produktiem- par iepirkuma 4.daļu-Dārzeņiem.
7. Pušu rekvizīti:

Pasūtītājs:

Pāvilostas novada pašvaldība

Dzintaru iela 73, Pāvilosta,

Pāvilostas novads, LV 3466

Nodokļu maksātāja reģ.Nr. 90000059438

Konts Nr. LV32HABA0001402037066

A/S Swedbank

Bankas kods: HABALV22

Priekšsēdētājs:

paraksts

Uldis Kristapsons

Z.v.

Izpildītājs:

SIA "Sanitex"

Ķekavas novads, LV-2111 Liepu aleja 4,

Rāmava, Ķekavas pagasts,

Nodokļa maksātāja reģ.Nr.40003166842

Konta Nr.LV04MARA2041000034907

Danske Bank A/S filiāle Latvijā

Bankas kods: MARALV22

Food Service tirdzniecības vadītāja:

paraksts

Anda Beikule

Z.v.



KVALITĀTES UN TRANSPORTĒŠANAS PRASĪBAS PĀRTIKAS PRODUKTIEM PA IEPIRKUMA DAĻĀM

Dārzeni (4.iepirkuma daļa)

Minimālās vizuālās kvalitātes prasības

Produktam jābūt nebojātam, nedrīkst trūkt produkta daļas un tas nedrīkst būt mehāniski bojāts.
Produktam jābūt labā stāvoklī.
Produktam jābūt bez slimībām un fizioloģiskiem trūkumiem.
Produktam jābūt tīram, bez svešas izcelsmes vielām (bez zemēm, netīrumiem).
Produktam jābūt svaigam . (Produkcijas sagatavošanas un nosūtīšanas laikā tai ir jābūt pilnīgi svaigai, un produktam nav pieļaujamas vīšanas pazīmes).
Produktam jābūt bez kaitēkļiem un kaitēkļu bojājumiem.
Produktam jābūt bez lieka virsmas mitruma.
Produktam jābūt bez svešas smaržas un/vai garšas.
Produktam jābūt saudzīgi novāktam.
Produktam jābūt pietiekami attīstītam/nobriedušam. (Ražas novākšanas brīdī produkcijai ir jābūt pietiekami attīstītai ar šķirnei raksturīgām pazīmēm).
Piegādes rezultātā produkts nedrīkst zaudēt tam noteiktos kvalitātes kritērijus.

Dārzeni

Iesaiņojums:

Katra iesaiņojuma saturam jābūt viendabīgam un tajā jābūt tikai vienas un tās pašas kvalitātes, lieluma un tādas pašas gatavības pakāpes dāržiem. Dāržiem jābūt iesaiņotiem tā, lai produkts būtu pienācīgi aizsargāts pret bojājumiem pārvadāšanas laikā. Iesaiņojumā nedrīkst būt svešķermeņi. Iesaiņojumam tilpums atbilstoši tehniskajā specifikācijā noteiktajam.

Marķēšanas noteikumi:

Uz katra iesaiņojuma, izmantojot vienā pusē grupētus burtus, kas ir salasāmi, neizdzēšami un no ārpuses redzami, jābūt šādām norādēm: ražotājs un/vai fasētājs, tā PVD reģistrācijas Nr., nosaukums, izcelsmes valsts, neto svars. Produktiem, kas atbilst bioloģiskās lauksaimniecības (BL) metodēm jābūt attiecīgam marķējumam (atbilstoši ZPI prasībai – nolikuma 5.pielikums). Produktiem, kas audzēti saskaņā ar integrētās ražošanas kritērijiem (LPIA) jābūt attiecīgam marķējumam (atbilstoši ZPI prasībai – nolikuma 5.pielikums).

Nr. p.k.	Preces nosaukums	Tehniskā specifikācija, iepirkuma priekšmeta 4. daļa - dārzeņi			2017.-2018.gadā (bez PVN)		
		Pasūtītāja specifikācija	Mērvienība	Pretendenta specifikācija (preces nosaukums)	Apjoms 2017.-2018.gadā	EUR/mēn.	EUR par apjomu kopā
1	2	3	4	5	6	8.00	
2	Ķīnas kāposti	Svaigi, nebojāti, tīri	kg	Ķīnas kāposti, kg	250	147.50	
3	Tomāti, vaigi	Labas kvalitātes, bez bojājumiem, fasējums kartona vai plastmasas kastēs	kg	Tomāti, kg	700	910.00	
4	Gurķi	Labas kvalitātes, bez bojājumiem, fasējums kartona vai plastmasas kastēs, diametrs 3-5 cm, garums: Īsie līdz 15 cm, garie līdz 25 cm	kg	Gurķi garie kg	800	1000.00	
5	Paprika	Labas kvalitātes, bez bojājumiem	kg	Paprika, kg	60	108.00	
6	Pētersīļi	Labas kvalitātes	kg	Pētersīļi lapas, kg	12	27.60	
7	Dilles	Labas kvalitātes	kg	Dilles, kg	22	75.24	
8	Loki	Labas kvalitātes	kg	Loki sverami, kg	22	110.44	
9	Redīsi sarkanie	Labas kvalitātes	kg	Redīsi sarkanie, kg	25	40.00	
10	Spināti	Labas kvalitātes	kg	Spināti, kg	50	120.00	
					Par visu apjomu kopā EUR bez PVN		2538.78
					PVN 21%		533.14
					Par visu apjomu kopā EUR ar PVN		3071.92

Nr. p.k.	Preces nosaukums	Papildus dārzeņi			2017.-2018.gadā		
		Pasūtītāja specifikācija	Mērvienība	Pretendenta specifikācija (preces nosaukums)	Apjoms 2018.-2019.gadā	EUR/kg	EUR par apjomu kopā
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Burkāni, vaigi	Labas kvalitātes, bez bojājumiem, garums 15-20 cm, diametrs 3-5 cm.	kg	Burkāni, vaigi, svara, kg, ~15-30 kg maļos	1260	0.26	327.60
2	Galda bietes, svaigas	Labas kvalitātes, bez bojājumiem, diametrs 15-20 cm	kg	Bietes sarkanās, svaigas, svara, kg, ~15-320 kg maļos	900	0.22	198.00
3	Kāposti, vaigi	Labas kvalitātes, bez bojājumiem, galviņas, diametrs 20-25 cm	kg	Kāposti vaigi, svara, kg, ~15-30 kg maļos	1220	0.24	292.80
4	Sīpoli	Svaigi, nebojāti, tīri, diametrs 5-7 cm	kg	Sīpoli vaigi, svara, kg, ~10-20 kg maļos	540	0.25	135.00

5	Kīploki	Svaigi, nebojāti, tīri	kg	Kīploki, svaigi, svāra, kg, kastēs	40	2.55	102.00
6	Kāposti skābēti	Labas kvalitātes, bez piedevām, 1-10 kg iepakojums	kg	SKĀBĒTI kāposti ar burkāniem DIMDINI, 10kg	380	0.54	205.20
7	Puravi	Labas kvalitātes,	kg	Puravi, svaigi, svāra, kg, kastēs	30	1.00	30.00
8	Redīsi baltie	Labas kvalitātes,	kg	Redīsi baltie, svaigi, svāra, kg, kastēs	150	0.80	120.00
9	Lapu salāti	Labas kvalitātes,	kg	Salāti lapu, svaigi, svāra, kg, kastēs	60	2.05	123.00
10	Puķkāposti	Svaigi, nebojāti, tīri, diametrs 15-20 cm	kg	Ziedkāposti, svaigi, svāra, kg, kastēs	70	1.42	99.40
11	Sakņu selerijas	Diametrs 15-20 cm, svaigas, tīras	kg	Selerijas sakne, svaiga, svāra, kg, kastēs	20	0.60	12.00
					Summa bez PVN		1645.00
					PVN 21%		345.45
					Par visu apjomu kopā EUR ar PVN		1990.45

